[image: image1.png]

                       Антитеррористическая комиссия
в Ленинском муниципальном районе
                                      РЕШЕНИЕ
От 12.05.2021 № 2/3
О внесении изменений в решение антитеррористической комиссии
в Ленинском муниципальном районе Волгоградской области от 26.12.2019 № 76
«Об организации деятельности и утверждении персонального состава
антитеррористической комиссии в Ленинском муниципальном районе»
В целях приведения в соответствие состава антитеррористической комиссии в Ленинском муниципальном районе Волгоградской области
 антитеррористическая комиссия  в Ленинском муниципальном районе

РЕШИЛА:
1. Внести в пункт 1 решения антитеррористической комиссии в Ленинском муниципальном районе Волгоградской области от 26.12.2019 № 76 «Об организации деятельности и утверждении персонального состава антитеррористической комиссии в Ленинском муниципальном районе состав антитеррористической комиссии в Ленинском муниципальном районе» изменения следующего содержания:

1.1. Вывести из состава комиссии Калашникова Владимира Анатольевича, Контарева Геннадия Викторовича, Федорова Василия Владимировича.

1.2. Ввести в состав комиссии:

- Кузнецова Владимира Евгеньевича - сотрудника отдела в г. Волжский УФСБ РФ по Волгоградской области, заместитель председателя антитеррористической комиссии (по согласованию);

- Маннанова Рината Ангамовича  - начальника отдела МВД России по Ленинскому району (по согласованию);
- Чеботарева Андрея Владимировича – врио начальника отдела вневедомственной охраны по Среднеахтубинскому району – филиала ФГКУ «УВО ВНГ России по Волгоградской области» (по согласованию).

Председатель антитеррористической комиссии
в Ленинском муниципальном районе                                        А.В. Денисов